
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/408/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/123/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia "Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szczebrzeszyn" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 – 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska w Szczebrzeszynie po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/123/2019 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szczebrzeszyn” (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 6261) – w załączniku Rozdział 4. Częstotliwość i sposób pozbywania się 
odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do 
pozbywania się nieczystości ciekłych nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie zobowiązani są do 
pozbywania się osadów zgodnie z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, 
jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów ściekowych 
z osadników przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się poprzez ich odbiór przez podmiot 
uprawniony do odbioru i transportu nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3352


	Uchwała

		2023-05-09T10:30:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




